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TALENTO HUMANO

Sl ESTUDIO PARA ENCARGOS POR DERECHO PREFERENCIAL HERSTea0S

= "EMPLEO A PROVEER = .
. Denominacidn Ele s Cédigo | Grado e e ; = ; v
SECRETARIA 440 02 |DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER BUCARAMANGA

UBICACION EMPLEO A PROVEER

PROPOSITO DEL EMPLEO A PROVEER

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCIA

[FOLMICAS Y LINEAMIENTOS  INSTITUCIONALES.
ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA Y FUNCIONAL DE LA| . __

|INSTITUCION. CONOCIMIENTOS DE SERVICIO AL CLIENTE.| REQUIBITOS BE DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (8) MESES DE
CONOCIMIENTOS DE  NORMAS DE ARCHVO| ESTUDIOY EXPERIENCIA LABORAL

CONOCIMIENTOS EN SISTEMAS. CONOCIMIENTO BASICO|  EXPE IENCIA
EN SISTEMA OPERATIVO. WINDOWS Y OFICCE (WORD, .

CYOD . DOWAEDDARITY

0S BASICOS

i . ~ ALTERNATIVAS - : V\\_

~ " RequisrospeEestubps, | [ ExPERENCIA | |
Empleo del cual es:titular G : 0 e e
- e . . ...v.,.UmwoB«Mlvn_;o::« ; . Go&nw Grado . P i .1132@ .mﬂr QMMMH@:«ﬁ .1%%.%&”«

FARFAN JOYA JAIRO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 BACHILLER ACADEMICO 32 ANOS, 4 |SOBRESALIENTE NO NO
NAVARRO HERRERA BENIGNO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 31 ANOS 08 | SOBRESALIENTE NO NO
REY MACIAS ALIX AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 29 ANOS, 07 | SOBRESALIENTE NO NO
HERNANDEZ CARRILLO GLORIA AMPARO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 BACHILLER ACADEMICO 27 ANOS, 6 | SOBRESALIENTE NO sl
CUADROS DE BASTOS ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 26 ANOS, 07 | SOBRESALIENTE NO NO
GALVAN RAMIREZ LUIS FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 25 ANOS, 02 | SOBRESALIENTE NO NO
MONCADA PABON ESPERANZA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 23 ANOS, 10 | SOBRESALIENTE NO NO
BUITRAGO TOLOZA RAUL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 01 NO REGISTRA 23 ANOS, 09 | SOBRESALIENTE NO NO

NOTA 1: EL ENCAGO DEBE RECAER EN EL SERVIDOR DE CARRERA ADMINISTRATIVA QUE SE ENCUENTRE DESEMPENANDO EL EMPLEO INMEDIATAMENTE INFERIOR AL QUE SE VA A PROVEER - ART. 24 LEY 909 DE 2004

NOTA 2. QUE EL ARTICULO 10 DEL DECRETO 1227 DE 2005, CONTEMPLA QUE: “ANTES DE CUMPLIRSE EL TERMINO DE DURACION DEL ENCARGO, DE LA PRORROGA O DEL NOMBRAMIENTO PROVISIONAL, EL NOMINADOR,
PR RESOLLICION MOTIVADA PODRA DARI OS.POR TERMINADQ

NOTA 3:QUE EL ARTICULO 8 DEL DECRETO 1227 DE 2005, ESTABLECE "EL TERMINO DE DURACION DEL ENCARGO NO PODRA SER SUPERIOR A SEIS (6) MESES, SALVO CUANDO POR CIRCUNSTANCIAS DEBIDAMENTE
JUSTIEICADAS ANTE 1 A COMISION NACIONAI DEL SERVICIO CIVIL ESTA AUTORICE SiI PRORROGA HASTA QUF SE SUPERE LA CIRCUNSTANCIA QUE DIO ORIGEN A LA MISMA™

NOTA 4: EL ESTUDIO PARA REALIZAR LOS ENCARGOS POR DERECHO PREFERENCIAL SE REALIZO TENIENDO EN CUENTA EL PROCEDIMIENTO DEFINIDO POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y DE TALENTO HUMANO
CONFORME | A NORMATIVIDAD VIGENTE

NOTA 5: DENTRO DE LOS CINCO DIAS HABILES SIGUIENTES A LA PUBLICACION DE LOS POSIBLES NOMBRAMIENTOS POR DERECHO PREFERENCIAL, LOS SERVIDORES PUBLICOS CON DERECHOS DE CARRERA
ADMINISTRATIVA, QUE CONSIDEREN LESIVO DICHO RESULTADO, PODRAN INTERPONER ESCRITO DE REC ACION ANTE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y DE TALENTO HUMANO O ANTE LA COMISION DE PERSONAL

NOTA 6: LOS DOCUMENTOS QUE SE CONSIDERARON PARA ESTE ESTUDIO, FUERON LOS O@Z._.mz_com m—%\;m HISTORIAS LABORALES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2015.
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R-TH-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION T =comee. "GRADG,
DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS
SECRETARIA 240 02, DE SANTANDER BUCARAMANGA
emamrr——
T — PROPOSITO DEL EMPLED o T

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCK

CONGCIMENTOR BASICOS ~ e

i de

C imi de

Politicas y i

al Cliente. C:

Administrativa y

la Instituc

de Normas de Archive. C

en Sistema Operativo. Windows y Oficce (word,Excel, Powepoint).

en

ALTERNATIVAS

to Basico| DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

NOMBRE DEL CANDIDATO.

QENUFIC.&CION'%;??

FARFAN JOYA JAIRO

13.835.217

mETlTUéNﬁN i

COLEGIO SANTANDER

BACHILLER

T CALEDLO DE TIENPO BE EXPERIENCIR =

T

__ CERTIFICAGION

T

TERMIN,

23 d

e Noviembre de 1983

4 de Aril de 2018

 MESES DA

ololelololelele
olojololololoje|s
olololololeololo{=]l

TOTALES

32 4 "

OBSERVACIONES:

| Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano
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R-TH-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
- g —
= DENOMINACION CODIGO. . GRADOD . UBICACION DEL EMPLE! o
DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS
SECRETARIA 440 (A DE SANTANDER BUCARAMANGA

T EHGEOBH 0 DEL EMPLEQ

REALIZAR | ABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCU

de|

z " CONOCIMIENTD
Politicas y lineamientos institucionales. Estructura Administrativa y | de la C
rvicio al Cliente. C imi de Normas de Archivo. Ci en Si Ci

en Sistema Operativo. Windows y Oficce (word,Excel, Powepoint).

REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA.

bl bt o

Basico|DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

T

ALTERNATIVAS

NOMBRE DE

CANDIDATO AL EMPLED

DENTIFICACION

91.207.035

NAVARRO t

ESTUDIOS

. INSTIFUCION

NO REGISTRA

TERLEULO DE TIEMPD DE EXPERIENCIA

" CERTIFICACION g | MESES | DIAS
1 de Agosto de 1984 4 de Abril de 2016 8 3
0 0 0
[] 0 0
1) 0 0!
[ 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
TOTALES 31 8 3
OBSERVACIONES:
‘n’r
2

| Elaboré: Martha Carrefio Ofarte/CPSP/Talento Humano
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R-TH-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
"~ DENOMINACION Coniso GRADD i ~ UBICACION DEL EMPLEO

SECRETARIA

440

DONDE SE UBIQUE EL EMPLEQ- UNIDADES TECNOLOGICAS
DE SANTANDER BUCARAMANGA

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE

AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCHK

T CONOCIMIENTOS BASICOS

“REGUISITOB DE FORMAGION ACADEMICA Y EXPERIENGIA

de

Politicas y lineamientos institucionales. Admini iva y

| de la

to Basico

Servicio al Cliente, Conacimientos de Normas de Archivo. C en

en Sistema Operativo. Windows y Oficce {word,Excel, Powepoint).

DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

T RLIERNATINAS

NOMERE DL caNbIDATD.

REY MACIAS ALIX 63.282.994

IDENTIEICAGION.

TUDIOS

INSTITUGION

NO REGISTRA

~INICIA

6 de Agosto de 1986

4 de Abril de 2016

olo|olojelejole

oclojololelele]e|~
ololololololelo

TOTALES 29

28

OBSERVACIONES:

Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano
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R-TH-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION " UBICACION DEL EMPLEO =

SECRETARIA

DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS
DE SANTANDER BUCARAMANGA

e

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEI

MENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA

DEPENDENCH

Politicas  li
Sevicio al Cliente. Conocimientos de Normas de Archivo. C
en Sistema Operativo. Windows y Oficce (word,Excel, Powepoint).

de’
Basico

. ALTERNATIVAS
= e G

T ERNDIDATO AL EMPLED:

S

MBRE DEL CANDIDATO

DENTIFICACION

- R A L RS
GLORIA AMPARO HERNANDEZ CARRILLO

63.324.126

TUDIOS

i

P i 5 -
BACHILLER ACADEMICO

CALCULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA

|

" CERTIFICACION ERMINA | Tweses ]
28 de Septiembre de 1988 4 de Abril de 2016 27 6 6|
0 ] 0
[ 0 0
0 ] 0
[ 0 0
9 0 0
0 0 0!
0 0 0
0 0 0
TOTALES 27 6 6
OBSERVACIONES: ;J
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EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS

TALENTO HUMANG PAGINA 1 DE 1

VERSION: 01

RTH-29
" DENOMINACION wooieo GRADO = [DEL EMPLED
DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS
SECRETARIA 430 02 DE SANTANDER BUCARAMANGA

REALIZAR

FROPOSHO DEL EMPLED

kit

LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCH!

s

REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA YEXPERIENCIA

e T " TONGCIMIENTOS BASICOS mia
Politicas y fi A Yy fu-lclonal de \a Institucion. Conommnenms de
io al Cliente. C de Normas de Archivo. C en Ci to Basico| DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

en Sistema Operativo. Windows y Oficce (word,Excel, Powepoint).

1

FLTERNATVAS

A

DENTIFICACION

28.067.575

NO REGISTRA

E TIEMPD DE EXPERIENCIA

MESES

17 de Agosto de 1989

=

4 de Abril de 2016

ololojolole|ele
ololojole]elele|~
ololejololelolo

TOTALES 26

OBSERVACIONES:

| Elabors: Martha Carreito Olarte/CPSP/Talento Humano
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TALENTO HUMANO PAGINA 1 DE 1
R-TH-2¢ EVALUAC!ION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
cODIGO GRADD ...l T UBICACION DEL EMPLEG.

SECRETARIA

440

02

DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNQLOGICAS
DE SANTANDER BUCARAMANGA

FROPOSITO DEL EMPLED

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCE

EGUISH 05 BE FORMACION ACADEMIGA Y EXPERIENCIA

CONOCIMIENTOS BASICOS

Politicas y li i I Admit iva ¥
Servicio al Cliente. Conocimientos de Nermas de Archivo. C: imi en
en Sistema Operative. Windows y Oficce (word,Excel, Powepoint).

| de ta Insti C imi de
i Lot to Basico| DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

TRCTERNATNAS.

| NOMBREDELCA
GALVAN RAWIREZ LUIS FRANCISCO

NC REGISTRA

~ CALCULD DE TIEMPO DE EXPERIENCIA i R
CERTIFICACION T INICRE ~ ANOS ~ MESES =
17 de Enero de 1991 4 de Abril de 2016 25 2 17
0 [ 0
0 0 0
0 0 0
0 [ 0
[} 0 0
0 0 0
[ 0 0
0 0 0|
TOTALES 25 2 17

OBSERVACIONES:

Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano
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R-TH-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
T DENOMIACION i CODIGO TGRADG = UBICACION DEL EMPLED
DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS
SECRETARIA 430 02 DE SANTANDER BUCARAMANGA

PROPOSTODELEMPLED

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCU

EONOCIMIENTOS BASICOS REGUR TGS DE FORMACION ACADEMIGA Y EXPERIENGIA
F y i i les. E: Admini iva y ional de la itucion.C i de
Servicio al Cliente. Conocimientos de Normas de Archivo. G imi en Si C imi Basico|DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y SEIS (06) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
en Sisterna Operativo. Windows y Oficce (word,Excel, Powepoint).

T ALTERNATIVAS

IDENTIFICA
63.310.177

NO REGISTRA

™ ERUEULO DE TIEMPO DE EXPERIENCIA

Nl © TERWMINAL
5 de Mayo de 1992 4 de Abril de 2018

N

1)
=)
N
©

ololeloleleloje
olojoclolelololo

ojojololojo|o|o

TOTALES 23 10 29
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R-TH-29 EVALUACION DE PERFILES Y REQUISITOS VERSION: 01
DENOMINACION il CODIGO . GRADOD UBICACION DEL EMPLED
DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO- UNIDADES TECNOLOGICAS
SECRETARIA 50 oy DE SANTANDER BUCARAMANGA
T S T FROPLENO DEL

REALIZAR LABORES DE APOYO EN TAREAS DE AUXILIAR Y COMPLEMENTARIAS QU

E CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE LOS PLANES Y PROGRAMAS Y EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS DE LA DEPENDENCUK

REQUISITOS BE FORMACION ACADEMICAY EXPERIENC

DIPLOMA DE BACHILLER EN CUALQUIER MODALIDAD Y DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

R e,
RAUL BUITRAGO TOLOZA

NO REGISTRA

EXPERIENCIA

5

. TERMINA

N
]

| Elaboré: Martha Carrefio Olarte/CPSP/Talento Humano

Dirgctor Adminis{

MESES
15 de Junio de 1992 4 de Abil de 2016 9 19
0 [ 0
0 0 0
0 0 0
0 ) 0
0 0 0
[ 0 0
[} 0 0
0 0 0
TOTALES 23 9 19
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